

PROTOKOŁ Nr XXVII/12
z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu
11 kwietnia 2012 r. w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Chęcinach

Sesja rozpoczęła obrady o godz. 16,30 a zakończyła o godz. 18,00.
Obradom przewodniczył **przewodniczący Rady Miejskiej radny Cezary Mielczarz.**

Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:

Pan Robert Jaworski – Burmistrz GiM

Pani Jadwiga Sinkiewicz – Skarbnik GiM

Pani Joanna Mochocka - Z-ca Kierownika Ref. Gospodarki, Nieruch. Urzędu

Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, **Przewodniczący Rady** stwierdził na podstawie załączonej listy obecności, że w dzisiejszych obradach uczestniczy pełny ustawowy skład Rady. Oznacza to, iż posiedzenie jest prawomocne do podejmowania obowiązujących uchwał i wniosków.

Przed formalnym rozpoczęciem obrad, **Przewodniczący Rady Miejskiej** przypomniał zebrany, iż dzisiejsze posiedzenie zwołane zostało w trybie pilnym (telefonicznie) na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta jako Sesja Nadzwyczajna, której zaproponowany porządek obrad przewiduje :

1. **Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad.**
2. **Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:**
 - a/ **zmiany Uchwały Nr 57/X/11 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 5 maja 2011r. w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu oraz wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami działek 367 i 372, położonych w Korzecku Obr. 3 – druk nr 1**
 - b/ **wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2012r. – druk nr 2**
3. **Sprawy organizacyjne**
4. **Zamknięcie obrad sesji**

Kontynuując swoją wypowiedź **Przewodniczący Rady Pan Cezary Mielczarz** stwierdził, iż wszyscy radni bezpośrednio przed dzisiejszym posiedzeniem otrzymali projekty uchwał uwzględnione w proponowanym porządku obrad wraz z ich uzasadnieniem (projekty uchwał stanowią załącznik do niniejszego protokołu).

Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń, postanowili w zarządzonym głosowaniu jawnym przyjąć jednogłośnie przedstawiony porządek obrad.

ad. 2

Kontynuując obrady, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do rozpatrywania i analizy przedłożonych przez Burmistrza Gminy i Miasta projektów uchwał, tj.

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 57/X/11 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 5 maja 2011r. w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu oraz wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami działek 367 i 372, położonych w Korzecku Obr. 3 – druk nr 1

Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie **Z-cy Kierownika Ref. Gospodarki Pani Joanny Mochockiej**, która wskazując na przedłożoną każdemu z radnych pełną treść projektu uchwały wraz z załączonym uzasadnieniem,

dodatkowo wyjaśniła, iż proponowana do wniesienia zmiana wynika w zasadniczej części z błędu pisarskiego odnoszącego się do powierzchni działki nr 373/4, gdzie powierzchnia została wykazana w częściach stutysięcznych zamiast dziesięciotysięcznych (pomyłkowo w trakcie pisania projektu dodana została cyfra 4).

Uzupełniając wypowiedź Pani Kierownik, **Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski** podkreślił ponadto, że nieruchomości o których mowa nie są przekazywane przez Gminę dla Uniwersytetu Warszawskiego za darmo, lecz są oddawane w wieczyste użytkowanie, a taka forma podlega dokonywaniu stosownie naliczanych opłat na rzecz Gminy.

Radni, nie wnosząc zasadniczych uwag i zastrzeżeń do przedstawionego projektu postanowili, w zarządzonym głosowaniu jawnym **jednogłośnie przyjąć** analizowany **projekt uchwały. Uchwała** ta oznaczona **Nr 202/XXVII/12** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2011r. – w brzmieniu określonym w druku nr 2

Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie **Skarbnika Gminy i Miasta Pani Jadwigi Sinkiewicz**, która wskazując na przedłożoną każdemu z radnych pełną treść projektu uchwały wraz z załączonym uzasadnieniem, szczegółowo omówiła i wyjaśniła każdą pozycję proponowanych do wniesienia zmian przedstawiając przy tym argumenty uzasadniające ich wprowadzenie.

Radni, nie wnosząc uwag i zastrzeżeń do przedstawionych propozycji, postanowili po uprzedniej wnikliwej analizie każdej propozycji zmian w budżecie, w zarządzonym głosowaniu jawnym **jednogłośnie przyjąć** analizowany **projekt uchwały. Uchwała** ta oznaczona **Nr 203/XXVII/12** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ad. 3

W podjętej w trakcie spraw organizacyjnych debacie, **Przewodniczący Rady Pan Cezary Mielczarz** zapoznał radnych z pełną treścią korespondencji, jaka w ostatnim czasie wpłynęła do Biura Rady, tj.:

- *petycją rodziców dzieci uczęszczających do oddziału przedszkolnego w SP w Polichnie w sprawie potrzeby dalszego funkcjonowania takiej placówki*
- *treścią pisma skierowanego do Burmistrza Gminy i Miasta z jednoczesnym powiadomieniem Rady, przez - Wojewodę Świętokrzyskiego znak: PNK-III.160.19.2012 z dnia 29.03.2012r. w sprawie obowiązku przyjęcia przez Radę rocznego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności,*
- *treścią pism (I.dz.7/2012 z dn. 20.02.2012r. i L.dz.10/2012 z dnia 23.03.2012r.) skierowanego przez Związek Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego w sprawie finansowania przez gminy oświaty*

Podjmując dyskusje w przedmiotowych sprawach postanowiono:

- przyjąć do akceptującej wiadomości przedstawione przez Burmistrza GiM Pana Roberta Jaworskiego informacje i wyjaśnienia dotyczące podejmowanych przez Gminę działań na rzecz pozyskania środków finansowych umożliwiających dalsze funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych
- przyjąć do akceptującej wiadomości przedstawione przez Burmistrza GiM Pana Roberta Jaworskiego wyjaśnienia dot. występujących trudności z uzyskaniem

opinii powiatowego lekarza weterynarii opracowanego projektu rocznego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi

- zobowiązać Komisję Planowania, Budżetu i Oświaty do wypracowania i przedłożenia w formie projektu, stanowiska Gminy Chęciny w sprawie sytuacji w oświacie

ad. 4

Przewodniczący Rady radny Cezary Mielczarz, potwierdzając wyczerpanie przyjętego porządku obrad, podziękował wszystkim zebrany za udział w posiedzeniu i zamknął posiedzenie Rady.

Protokołowała:

Teodozja Nowak

Przewodniczył:

Cezary Mielczarz